
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников 
муниципального казенного учреждения города Благовещенска Управление 
по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, утвержденное 

постановлением администрации города Благовещенска от 01.09.2016 № 2753 
 
 
 
 

 

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципального 
казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и 
чрезвычайным ситуациям города Благовещенска» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального 
казанного учреждения города Благовещенска Управление по делам 
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, утвержденное 
постановлением администрации города Благовещенска от 01.09.2016 № 2753 
(в редакции постановления администрации города Благовещенска от 
03.10.2023 N 5223), изменение, исключив из п. 3.3.3.2. раздела 3, слова «- 
работникам, принятым по совместительству». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 01.01.2023. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Рудненок В.А. 

 
 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW080&n=93815&date=09.01.2023&dst=100006&field=134

